
TV 21 Büchenbach
31. Schüler-Mehrkämpfe des TV21 Büchenbach

am 1.07.2016 in Büchenbach -
Ergebnisliste
1.07.2016 / 19:25
Kreismeisterschaften RH-WUG
Wettkampfübersicht
Männliche Jugend U14 4-Kampf
Männliche Kinder U12 3-Kampf
Weibliche Jugend U14 4-Kampf
Weibliche Kinder U12 3-Kampf

Männliche Jugend U14 4-Kampf
Männliche Jugend U14 4-Kampf M13 1.07.2016

75m - Weit - Hoch - Ball
1. 58 Eberler, Jakob 2003 BY LG LKR Roth 1.619 Pkt.

11,1 - 4,52 - 1,48 - 36,00
378 - 445 - 469 - 3272. 45 Peuschel, Marius 2003 BY TV 48 Schwabach 1.533 Pkt.

10,7 - 4,29 - 1,28 - 37,50
414 - 420 - 362 - 3373. 28 Babel, Sascha 2003 BY LG LKR Roth 1.518 Pkt.

10,2 - 4,37 - 1,24 - 30,00
464 - 429 - 340 - 2854. 21 Lorenz, Marvin 2003 BY LG LKR Roth 1.270 Pkt.

12,5 - 3,73 - 1,16 - 39,50
269 - 356 - 295 - 3505. 9 Hechtel, Sebastian 2003 BY TV 21 Büchenbach 485 Pkt.

12,9 - o.g.v. - o.g.v. - 24,50
242 - - - 243

Männliche Jugend U14 4-Kampf M12 1.07.2016
75m - Weit - Hoch - Ball

1. 30 Kremling, Nils 2004 BY LG LKR Roth 1.710 Pkt.
10,4 - 4,86 - 1,44 - 37,50
444 - 481 - 448 - 3372. 27 Knäblein, Lukas 2004 BY LG LKR Roth 1.329 Pkt.

11,2 - 4,07 - 1,20 - 25,00
369 - 395 - 318 - 2473. 51 Herrmann, Johannes 2004 BY ESV Treuchtlingen 1.238 Pkt.

11,4 - 3,69 - 1,20 - 21,50
352 - 351 - 318 - 2174. 40 Kwick, Paul 2004 BY LG LKR Roth 1.032 Pkt.

12,6 - 2,97 - 1,08 - 27,00
262 - 261 - 247 - 2625. 10 Hörndler, Tobias 2004 BY TV 21 Büchenbach 639 Pkt.

13,2 - 2,97 - o.g.v. - 15,00
222 - 261 - - 156

Männliche Jugend U14 4-Kampf 1.07.2016
75m - Weit - Hoch - Ball

1. LG LKR Roth BY 7.446 Pkt.
30 Kremling, Nils 2004 1.710 Pkt.
58 Eberler, Jakob 2003 1.619 Pkt.
28 Babel, Sascha 2003 1.518 Pkt.
27 Knäblein, Lukas 2004 1.329 Pkt.
21 Lorenz, Marvin 2003 1.270 Pkt.

Männliche Kinder U12 3-Kampf
Männliche Kinder U12 3-Kampf M11 1.07.2016

50m - Weit - S.-Ball



1. 15 Maurer, Daniel 2005 BY TV 48 Schwabach 961 Pkt.
8,3 - 3,67 - 39,00

299 - 349 - 3132. 54 Kirchdorfer, Jonas 2005 BY ESV Treuchtlingen 907 Pkt.
7,8 - 3,76 - 24,50

352 - 360 - 1953. 60 Billner, Alexander 2005 BY LG LKR Roth 863 Pkt.
8,6 - 3,58 - 31,50

270 - 338 - 2554. 50 Simonis, Kilian 2005 BY TSV 1892 Windsbach 839 Pkt.
8,6 - 3,48 - 30,00

270 - 326 - 2435. 22 Appeltauer, Luca 2005 BY LG LKR Roth 829 Pkt.
8,9 - 3,55 - 31,00

243 - 335 - 2516. 53 Lahm, Leon 2005 BY ESV Treuchtlingen 823 Pkt.
8,5 - 3,49 - 27,00

279 - 327 - 2177. 39 Hufmann, Nico 2005 BY TV Hilpoltstein 773 Pkt.
8,8 - 3,41 - 25,50

252 - 317 - 2048. 52 Mitselos, Fivos 2005 BY ESV Treuchtlingen 747 Pkt.
10,2 - 3,83 - 29,00
144 - 368 - 2359. 43 Vasilache, Eric 2005 BY TV 21 Büchenbach 650 Pkt.
9,2 - 3,20 - 19,00

218 - 291 - 141
65 Vasilache, Eric 2005 BY TV 21 Büchenbach 0

Männliche Kinder U12 3-Kampf M10 1.07.2016
50m - Weit - S.-Ball

1. 1 Gräfensteiner, Maximilian 2006 BY TV 21 Büchenbach 1.056 Pkt.
7,9 - 4,24 - 37,50

340 - 414 - 3022. 26 Kremling, Linus 2006 BY LG LKR Roth 975 Pkt.
8,0 - 3,88 - 33,50

330 - 374 - 2713. 38 Gruber, Johannes 2006 BY TV Hilpoltstein 882 Pkt.
8,1 - 3,46 - 29,50

319 - 324 - 2394. 12 Roman, Raphael 2006 BY TV 21 Büchenbach 875 Pkt.
8,4 - 3,55 - 31,00

289 - 335 - 2515. 11 Bittner, Luis 2006 BY TV 21 Büchenbach 868 Pkt.
8,5 - 3,58 - 31,00

279 - 338 - 2516. 44 Zetlmeisl, Adrian 2006 BY SV Leerstetten 827 Pkt.
8,7 - 3,74 - 26,00

261 - 357 - 2097. 35 Ensminger, Daniel 2006 BY LG Erlangen 780 Pkt.
8,8 - 3,36 - 27,00

252 - 311 - 2178. 56 Benndorf, Bastian 2006 BY ESV Treuchtlingen 688 Pkt.
9,2 - 3,26 - 22,00

218 - 299 - 1719. 25 Heinl, Leonid 2006 BY LG LKR Roth 611 Pkt.
9,3 - 3,30 - 15,00

210 - 304 - 97

Weibliche Jugend U14 4-Kampf
Weibliche Jugend U14 4-Kampf W13 1.07.2016

75m - Weit - Hoch - Ball
1. 64 Schütte, Anica 2003 BY LG LKR Roth 1.758 Pkt.

10,5 - 4,46 - 1,35 - 31,50
452 - 489 - 413 - 4042. 5 Müller, Vanessa 2003 BY TV 21 Büchenbach 1.645 Pkt.

11,0 - 4,01 - 1,27 - 36,00
405 - 437 - 362 - 4413. 63 Schütte, Leoni 2003 BY LG LKR Roth 1.548 Pkt.

10,8 - 4,16 - 1,15 - 30,00
423 - 454 - 281 - 3904. 20 Appeltauer, Eva 2003 BY LG LKR Roth 1.478 Pkt.



11,6 - 3,70 - 1,23 - 30,00
354 - 399 - 335 - 3905. 6 Richter, Lea 2003 BY TV 21 Büchenbach 893 Pkt.

11,6 - o.g.v. - 1,19 - 14,50
354 - - 309 - 230

Weibliche Jugend U14 4-Kampf W12 1.07.2016
75m - Weit - Hoch - Ball

1. 18 Wittmann, Hannah 2004 BY LG LKR Roth 1.657 Pkt.
10,9 - 4,36 - 1,31 - 28,50
414 - 478 - 388 - 3772. 47 Beisert, Lotta 2004 BY TSV 1892 Windsbach 1.457 Pkt.

11,2 - 3,81 - 1,19 - 25,50
387 - 412 - 309 - 3493. 13 Jahreis, Alena 2004 BY TSV Spalt 1.407 Pkt.

11,0 - 3,55 - 1,11 - 27,50
405 - 380 - 254 - 3684. 59 Wörner, Nicole 2004 BY LG LKR Roth 1.150 Pkt.

12,5 - 3,23 - 1,11 - 18,00
286 - 338 - 254 - 2725. 8 Hechtel, Sophia 2004 BY TV 21 Büchenbach 802 Pkt.

13,1 - 2,07 - 0,99 - 14,00
246 - 165 - 168 - 2236. 19 Riedel, Emma 2004 BY LG LKR Roth 797 Pkt.

13,1 - o.g.v. - 1,07 - 23,00
246 - - 226 - 325

Weibliche Jugend U14 4-Kampf 1.07.2016
75m - Weit - Hoch - Ball

1. LG LKR Roth BY 7.591 Pkt.
64 Schütte, Anica 2003 1.758 Pkt.
18 Wittmann, Hannah 2004 1.657 Pkt.
63 Schütte, Leoni 2003 1.548 Pkt.
20 Appeltauer, Eva 2003 1.478 Pkt.
59 Wörner, Nicole 2004 1.150 Pkt.

Weibliche Kinder U12 3-Kampf
Weibliche Kinder U12 3-Kampf W11 1.07.2016

50m - Weit - S.-Ball
1. 2 Uhl, Janne 2005 BY TV Gunzenhausen 1.216 Pkt.

8,0 - 4,00 - 32,00
366 - 435 - 4152. 3 Ebert, Gesine 2005 BY TV Gunzenhausen 1.136 Pkt.
8,1 - 3,82 - 27,50

355 - 413 - 3683. 32 Pröhl, Emily 2005 BY LG Erlangen 1.114 Pkt.
7,9 - 3,87 - 23,00

377 - 420 - 3174. 62 Nedelcu, Theodora 2005 BY LG LKR Roth 1.114 Pkt.
7,9 - 3,60 - 26,00

377 - 386 - 3515. 17 Urban, Michaela 2005 BY LG LKR Roth 1.105 Pkt.
8,6 - 3,68 - 31,00

304 - 396 - 4056. 29 Ruth, Sarah 2005 BY LG LKR Roth 1.098 Pkt.
8,4 - 3,72 - 28,00

324 - 401 - 3737. 36 Schmelling, Elisa 2005 BY LG Erlangen 1.089 Pkt.
7,9 - 3,77 - 22,00

377 - 407 - 3058. 46 Frank, Helene 2005 BY TSV 1892 Windsbach 1.003 Pkt.
8,6 - 3,52 - 23,50

304 - 376 - 3239. 37 Sieger, Johanna 2005 BY LG Erlangen 969 Pkt.
8,4 - 3,54 - 19,00

324 - 378 - 26710. 33 Frank, Hannah 2005 BY LG Erlangen 949 Pkt.
8,6 - 3,44 - 20,00

304 - 365 - 28011. 4 Franz, Lena 2005 BY TV Gunzenhausen 937 Pkt.



8,7 - 3,28 - 21,50
294 - 344 - 29912. 73 Kuhnert, Antonia 2005 BY ESV Treuchtlingen 828 Pkt.
9,1 - 3,28 - 16,00

258 - 344 - 22613. 31 Konstantinova, Kateryna 2005 BY LG Erlangen 785 Pkt.
9,1 - 2,91 - 16,50

258 - 294 - 23314. 34 Kraft, Luise 2005 BY LG Erlangen 751 Pkt.
9,1 - 2,99 - 13,50

258 - 305 - 188
Weibliche Kinder U12 3-Kampf W10 1.07.2016

50m - Weit - S.-Ball
1. 66 Hink, Anna 2006 BY TV 21 Büchenbach 931 Pkt.

8,7 - 3,23 - 21,50
294 - 338 - 2992. 42 Weller, Anne 2006 BY LG LKR Roth 901 Pkt.
8,7 - 3,30 - 18,50

294 - 347 - 2603. 41 Winters, Greta 2006 BY TV Hilpoltstein 897 Pkt.
8,7 - 3,27 - 18,50

294 - 343 - 2604. 48 Groß, Fenja 2006 BY TSV 1892 Windsbach 878 Pkt.
8,3 - 3,48 - 12,50

334 - 371 - 1735. 61 Schorsack, Anne 2006 BY LG LKR Roth 857 Pkt.
9,2 - 3,02 - 21,50

249 - 309 - 2996. 74 Schmidt, Annkathrin 2006 BY TV Hilpoltstein 851 Pkt.
8,8 - 3,25 - 16,00

285 - 340 - 2267. 68 Hochreuther, Emily 2006 BY TV 21 Büchenbach 820 Pkt.
9,3 - 3,09 - 18,50

241 - 319 - 2608. 55 Chitea, Amelie 2006 BY ESV Treuchtlingen 770 Pkt.
9,1 - 2,96 - 15,00

258 - 301 - 2119. 57 Eder, Alisa 2006 BY ESV Treuchtlingen 762 Pkt.
9,5 - 2,70 - 19,50

225 - 264 - 27310. 67 Richter, Lilly 2006 BY TV 21 Büchenbach 737 Pkt.
9,4 - 2,95 - 14,50

233 - 300 - 20411. 16 Brusch, Clara 2006 BY LG LKR Roth 712 Pkt.
8,8 - 2,75 - 11,50

285 - 271 - 15612. 7 Baumgartl, Liane 2006 BY TV 21 Büchenbach 705 Pkt.
9,2 - 2,90 - 12,00

249 - 292 - 16413. 69 Hinterholzinger, Anja 2006 BY TV 21 Büchenbach 631 Pkt.
10,3 - 2,44 - 17,00
166 - 225 - 24014. 49 Gass, Katharina 2006 BY TSV 1892 Windsbach 535 Pkt.

10,7 - 2,54 - 11,50
139 - 240 - 156

Weibliche Kinder U12 3-Kampf 1.07.2016
50m - Weit - S.-Ball

1. LG LKR Roth BY 5.075 Pkt.
62 Nedelcu, Theodora 2005 1.114 Pkt.
17 Urban, Michaela 2005 1.105 Pkt.
29 Ruth, Sarah 2005 1.098 Pkt.
42 Weller, Anne 2006 901 Pkt.
61 Schorsack, Anne 2006 857 Pkt.

2. LG Erlangen BY 4.906 Pkt.
32 Pröhl, Emily 2005 1.114 Pkt.
36 Schmelling, Elisa 2005 1.089 Pkt.
37 Sieger, Johanna 2005 969 Pkt.
33 Frank, Hannah 2005 949 Pkt.
31 Konstantinova, Kateryna 2005 785 Pkt.

3. TV 21 Büchenbach BY 3.824 Pkt.
66 Hink, Anna 2006 931 Pkt.



68 Hochreuther, Emily 2006 820 Pkt.
67 Richter, Lilly 2006 737 Pkt.

7 Baumgartl, Liane 2006 705 Pkt.
69 Hinterholzinger, Anja 2006 631 Pkt.

TV 21 Büchenbach
31. Schüler-Mehrkämpfe des TV21 Büchenbach

am 1.07.2016 in Büchenbach -
Kreismeisterschaften RH-WUG

Ergebnisliste
1.07.2016 / 19:25

Wettkampfübersicht
Männliche Jugend U14 4-Kampf
Männliche Kinder U12 3-Kampf
Weibliche Jugend U14 4-Kampf
Weibliche Kinder U12 3-Kampf

Männliche Jugend U14 4-Kampf
Männliche Jugend U14 4-Kampf M13 1.07.2016

75m - Weit - Hoch - Ball
1. 58 Eberler, Jakob 2003 BY LG LKR Roth 1.619 Pkt.

11,1 - 4,52 - 1,48 - 36,00
378 - 445 - 469 - 3272. 28 Babel, Sascha 2003 BY LG LKR Roth 1.518 Pkt.

10,2 - 4,37 - 1,24 - 30,00
464 - 429 - 340 - 2853. 21 Lorenz, Marvin 2003 BY LG LKR Roth 1.270 Pkt.

12,5 - 3,73 - 1,16 - 39,50
269 - 356 - 295 - 3504. 9 Hechtel, Sebastian 2003 BY TV 21 Büchenbach 485 Pkt.

12,9 - o.g.v. - o.g.v. - 24,50
242 - - - 243

Männliche Jugend U14 4-Kampf M12 1.07.2016
75m - Weit - Hoch - Ball

1. 30 Kremling, Nils 2004 BY LG LKR Roth 1.710 Pkt.
10,4 - 4,86 - 1,44 - 37,50
444 - 481 - 448 - 3372. 27 Knäblein, Lukas 2004 BY LG LKR Roth 1.329 Pkt.

11,2 - 4,07 - 1,20 - 25,00
369 - 395 - 318 - 2473. 40 Kwick, Paul 2004 BY LG LKR Roth 1.032 Pkt.

12,6 - 2,97 - 1,08 - 27,00
262 - 261 - 247 - 2624. 10 Hörndler, Tobias 2004 BY TV 21 Büchenbach 639 Pkt.

13,2 - 2,97 - o.g.v. - 15,00
222 - 261 - - 156

Männliche Jugend U14 4-Kampf 1.07.2016
75m - Weit - Hoch - Ball

1. LG LKR Roth BY 7.446 Pkt.
30 Kremling, Nils 2004 1.710 Pkt.
58 Eberler, Jakob 2003 1.619 Pkt.
28 Babel, Sascha 2003 1.518 Pkt.
27 Knäblein, Lukas 2004 1.329 Pkt.
21 Lorenz, Marvin 2003 1.270 Pkt.

Männliche Kinder U12 3-Kampf
Männliche Kinder U12 3-Kampf M11 1.07.2016

50m - Weit - S.-Ball
1. 54 Kirchdorfer, Jonas 2005 BY ESV Treuchtlingen 907 Pkt.



7,8 - 3,76 - 24,50
352 - 360 - 1952. 60 Billner, Alexander 2005 BY LG LKR Roth 863 Pkt.
8,6 - 3,58 - 31,50

270 - 338 - 2553. 22 Appeltauer, Luca 2005 BY LG LKR Roth 829 Pkt.
8,9 - 3,55 - 31,00

243 - 335 - 2514. 53 Lahm, Leon 2005 BY ESV Treuchtlingen 823 Pkt.
8,5 - 3,49 - 27,00

279 - 327 - 2175. 39 Hufmann, Nico 2005 BY TV Hilpoltstein 773 Pkt.
8,8 - 3,41 - 25,50

252 - 317 - 2046. 52 Mitselos, Fivos 2005 BY ESV Treuchtlingen 747 Pkt.
10,2 - 3,83 - 29,00
144 - 368 - 2357. 43 Vasilache, Eric 2005 BY TV 21 Büchenbach 650 Pkt.
9,2 - 3,20 - 19,00

218 - 291 - 141
65 Vasilache, Eric 2005 BY TV 21 Büchenbach 0

Männliche Kinder U12 3-Kampf M10 1.07.2016
50m - Weit - S.-Ball

1. 1 Gräfensteiner, Maximilian 2006 BY TV 21 Büchenbach 1.056 Pkt.
7,9 - 4,24 - 37,50

340 - 414 - 3022. 26 Kremling, Linus 2006 BY LG LKR Roth 975 Pkt.
8,0 - 3,88 - 33,50

330 - 374 - 2713. 38 Gruber, Johannes 2006 BY TV Hilpoltstein 882 Pkt.
8,1 - 3,46 - 29,50

319 - 324 - 2394. 12 Roman, Raphael 2006 BY TV 21 Büchenbach 875 Pkt.
8,4 - 3,55 - 31,00

289 - 335 - 2515. 11 Bittner, Luis 2006 BY TV 21 Büchenbach 868 Pkt.
8,5 - 3,58 - 31,00

279 - 338 - 2516. 44 Zetlmeisl, Adrian 2006 BY SV Leerstetten 827 Pkt.
8,7 - 3,74 - 26,00

261 - 357 - 2097. 56 Benndorf, Bastian 2006 BY ESV Treuchtlingen 688 Pkt.
9,2 - 3,26 - 22,00

218 - 299 - 1718. 25 Heinl, Leonid 2006 BY LG LKR Roth 611 Pkt.
9,3 - 3,30 - 15,00

210 - 304 - 97

Weibliche Jugend U14 4-Kampf
Weibliche Jugend U14 4-Kampf W13 1.07.2016

75m - Weit - Hoch - Ball
1. 64 Schütte, Anica 2003 BY LG LKR Roth 1.758 Pkt.

10,5 - 4,46 - 1,35 - 31,50
452 - 489 - 413 - 4042. 5 Müller, Vanessa 2003 BY TV 21 Büchenbach 1.645 Pkt.

11,0 - 4,01 - 1,27 - 36,00
405 - 437 - 362 - 4413. 63 Schütte, Leoni 2003 BY LG LKR Roth 1.548 Pkt.

10,8 - 4,16 - 1,15 - 30,00
423 - 454 - 281 - 3904. 20 Appeltauer, Eva 2003 BY LG LKR Roth 1.478 Pkt.

11,6 - 3,70 - 1,23 - 30,00
354 - 399 - 335 - 3905. 6 Richter, Lea 2003 BY TV 21 Büchenbach 893 Pkt.

11,6 - o.g.v. - 1,19 - 14,50
354 - - 309 - 230

Weibliche Jugend U14 4-Kampf W12 1.07.2016
75m - Weit - Hoch - Ball



1. 18 Wittmann, Hannah 2004 BY LG LKR Roth 1.657 Pkt.
10,9 - 4,36 - 1,31 - 28,50
414 - 478 - 388 - 3772. 13 Jahreis, Alena 2004 BY TSV Spalt 1.407 Pkt.

11,0 - 3,55 - 1,11 - 27,50
405 - 380 - 254 - 3683. 59 Wörner, Nicole 2004 BY LG LKR Roth 1.150 Pkt.

12,5 - 3,23 - 1,11 - 18,00
286 - 338 - 254 - 2724. 8 Hechtel, Sophia 2004 BY TV 21 Büchenbach 802 Pkt.

13,1 - 2,07 - 0,99 - 14,00
246 - 165 - 168 - 2235. 19 Riedel, Emma 2004 BY LG LKR Roth 797 Pkt.

13,1 - o.g.v. - 1,07 - 23,00
246 - - 226 - 325

Weibliche Jugend U14 4-Kampf 1.07.2016
75m - Weit - Hoch - Ball

1. LG LKR Roth BY 7.591 Pkt.
64 Schütte, Anica 2003 1.758 Pkt.
18 Wittmann, Hannah 2004 1.657 Pkt.
63 Schütte, Leoni 2003 1.548 Pkt.
20 Appeltauer, Eva 2003 1.478 Pkt.
59 Wörner, Nicole 2004 1.150 Pkt.

Weibliche Kinder U12 3-Kampf
Weibliche Kinder U12 3-Kampf W11 1.07.2016

50m - Weit - S.-Ball
1. 62 Nedelcu, Theodora 2005 BY LG LKR Roth 1.114 Pkt.

7,9 - 3,60 - 26,00
377 - 386 - 3512. 17 Urban, Michaela 2005 BY LG LKR Roth 1.105 Pkt.
8,6 - 3,68 - 31,00

304 - 396 - 4053. 29 Ruth, Sarah 2005 BY LG LKR Roth 1.098 Pkt.
8,4 - 3,72 - 28,00

324 - 401 - 3734. 73 Kuhnert, Antonia 2005 BY ESV Treuchtlingen 828 Pkt.
9,1 - 3,28 - 16,00

258 - 344 - 226
Weibliche Kinder U12 3-Kampf W10 1.07.2016

50m - Weit - S.-Ball
1. 66 Hink, Anna 2006 BY TV 21 Büchenbach 931 Pkt.

8,7 - 3,23 - 21,50
294 - 338 - 2992. 42 Weller, Anne 2006 BY LG LKR Roth 901 Pkt.
8,7 - 3,30 - 18,50

294 - 347 - 2603. 41 Winters, Greta 2006 BY TV Hilpoltstein 897 Pkt.
8,7 - 3,27 - 18,50

294 - 343 - 2604. 61 Schorsack, Anne 2006 BY LG LKR Roth 857 Pkt.
9,2 - 3,02 - 21,50

249 - 309 - 2995. 74 Schmidt, Annkathrin 2006 BY TV Hilpoltstein 851 Pkt.
8,8 - 3,25 - 16,00

285 - 340 - 2266. 68 Hochreuther, Emily 2006 BY TV 21 Büchenbach 820 Pkt.
9,3 - 3,09 - 18,50

241 - 319 - 2607. 55 Chitea, Amelie 2006 BY ESV Treuchtlingen 770 Pkt.
9,1 - 2,96 - 15,00

258 - 301 - 2118. 57 Eder, Alisa 2006 BY ESV Treuchtlingen 762 Pkt.
9,5 - 2,70 - 19,50

225 - 264 - 2739. 67 Richter, Lilly 2006 BY TV 21 Büchenbach 737 Pkt.
9,4 - 2,95 - 14,50

233 - 300 - 204



10. 16 Brusch, Clara 2006 BY LG LKR Roth 712 Pkt.
8,8 - 2,75 - 11,50

285 - 271 - 15611. 7 Baumgartl, Liane 2006 BY TV 21 Büchenbach 705 Pkt.
9,2 - 2,90 - 12,00

249 - 292 - 16412. 69 Hinterholzinger, Anja 2006 BY TV 21 Büchenbach 631 Pkt.
10,3 - 2,44 - 17,00
166 - 225 - 240

Weibliche Kinder U12 3-Kampf 1.07.2016
50m - Weit - S.-Ball

1. LG LKR Roth BY 5.075 Pkt.
62 Nedelcu, Theodora 2005 1.114 Pkt.
17 Urban, Michaela 2005 1.105 Pkt.
29 Ruth, Sarah 2005 1.098 Pkt.
42 Weller, Anne 2006 901 Pkt.
61 Schorsack, Anne 2006 857 Pkt.

2. TV 21 Büchenbach BY 3.824 Pkt.
66 Hink, Anna 2006 931 Pkt.
68 Hochreuther, Emily 2006 820 Pkt.
67 Richter, Lilly 2006 737 Pkt.

7 Baumgartl, Liane 2006 705 Pkt.
69 Hinterholzinger, Anja 2006 631 Pkt.
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